
ZARZĄDZENIE  NR 1560/GNP/2017 

  PREZYDENTA MIASTA  KĘDZIERZYN - KOŹLE 

z  dnia  6 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny do III przetargu dla nieruchomości – lokalu mieszkalnego, 

położonego Kędzierzynie-Koźlu w budynku przy ulicy Jana Brzechwy 76 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.
1)

) oraz art. 39 ust. 2 i art. 67 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 

z późn. zm.
2)

) zarządzam co następuje:  

 

 

 

 § 1. 

 

Ustalam i zatwierdzam cenę do III przetargu niżej wymienionego lokalu 

mieszkalnego wraz z udziałem we wspólnych częściach budynku i oddaniem 

w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki. 
 

Położenie nieruchomości Cena nieruchomości 

Kędzierzyn-Koźle 

ul. Jana Brzechwy 76/2 

72 900,00 zł 

 (w tym grunt 15 876,00 zł) 
 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3. 

 

 

 

 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Tekst zarządzenia sporządzono w 2 egzemplarzach. 

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 

 

 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730 i 935, 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 624 i 820 

 


